w sprawie umorzenia 1.796.324 akcji serii „C” 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A. działając na podstawie art. 359 § 2 Ksh w zw. z art. 
362 § 1 pkt.5) Ksh oraz § 7 ust. 2 Statutu Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z siedzibą 
w Jastrzębiu-Zdroju, uchwala co następuje: 

I. Umorzyć 1.796.324 (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
dwadzieścia cztery) akcji własnych Spółki serii „C”, o numerach od 2.157.887 do 3.954.210, 
o wartości nominalnej 5 złotych każda, o łącznej wartości nominalnej w wysokości 
8.981.620 (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dwadzieścia) złotych. 

II. Umorzenie akcji następuje w trybie umorzenia dobrowolnego, w drodze nabycia akcji przez 
Spółkę od Akcjonariusza – Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A. 
Oddziału – Dom Maklerski PKO Banku Polskiego w Warszawie z siedzibą w Warszawie.

[...]

w sprawie umorzenia 1.796.324 akcji Spółki serii „C”, 
uchwala co następuje: 

I. Upoważnia Zarząd do nabycia przez Spółkę od Powszechnej Kasy Oszczędności Banku 
Polskiego S.A. Oddziału – Dom Maklerski PKO Banku Polskiego w Warszawie z siedzibą 
w Warszawie 1.796.324 (słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 
trzysta dwadzieścia cztery) akcji własnych Spółki serii „C”, o numerach od 2.157.887 do 
3.954.210, o wartości nominalnej 5 zł każda, o łącznej wartości nominalnej w wysokości 
8.981.620 (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset 
dwadzieścia) złotych w celu ich umorzenia. 
Upoważnienie obejmuje dokonywanie wszelkich czynności prawnych i faktycznych w celu 
nabycia przedmiotowych akcji, na warunkach określonych niniejszą Uchwałą. 
Upoważnienie obejmuje również czynności podjęte przez Zarząd przed datą powzięcia

[...]

Jastrzębskiej Spółki Węglowej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju, w związku z Uchwałą NWZ 
JSW S.A. Nr 3 z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie umorzenia 1.796.324 akcji Spółki serii „C”, 
uchwala co następuje: 

I. Obniżyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 8.981.620 (słownie: osiem milionów dziewięćset 
osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia) złotych, tj. z kwoty 596.039.600 złotych 
do kwoty 587.057.980 złotych. 

II. Obniżenie kapitału zakładowego następuje poprzez umorzenie w całości 1.796.324 
(słownie: jeden milion siedemset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery) 
akcji serii „C”, o numerach od 2.157.887 do 3.954.210, o wartości nominalnej 5 złotych 
każda, o łącznej wartości nominalnej w wysokości 8.981.620 (słownie: osiem milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sześćset dwadzieścia) złotych, o których mowa 
w Uchwale NWZ JSW S.A. nr 3. 

III. Celem obniżenia kapitału zakładowego jest przeniesienie kwoty odpowiadającej obniżeniu 
kapitału zakładowego, stanowiącego sumę wartości nominalnej umarzanych akcji, na 
osobny kapitał rezerwowy. Wobec powyższego Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie 
postanawia z kwoty, o którą został obniżony kapitał zakładowy Spółki, utworzyć kapitał 
rezerwowy w wysokości 8.981.620 (słownie: osiem milionów dziewięćset osiemdziesiąt 
jeden tysięcy sześćset dwadzieścia) złotych – kapitał ten może zostać wykorzystany 
jedynie na pokrycie strat. 

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy wyniosła: 78 107 773